
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 68/2019/CFH, DE 03 DE MAIO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista a Homologação da Pró-
Reitoria de Assuntos Estudantis, de 1 0 de abril de 2019;

RESOLVE

DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados, como representantes
discentes do Curso de Graduação em Antropologia, para compor o Colegiado do referido
Departamento, pelo período de 01 (um) ano, com efeitos retroativos a 10 de abril de 201 9:

TITULAR
William Araújo da Rosa

matrícula 17105598

SUPLENTE
Luma Vielas Cardoso
matrícula 17104628

Prof.l Dr.l Minam Furtado Hartung
Diretora do Centro de

Filosofia e Ciências Humanas
CFH/UFSC

Portaria ng 2858/2016/GR


